
 
 

JADŁOSPIS DLA PRZEDSZKOLA 
 

 

Zastrzegamy sobie prawo zmian w jadłospisie z przyczyn losowych lub technologicznych. Substancje lub produkty 

powodujące alergie lub reakcje nietolerancji zaznaczono wg załącznika II Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej L 

304/43.  W ZSP w kuchni używa się: zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja, ryby, seler, gorczycę, nasiona sezamu, 

orzechy. Każda potrawa może zawierać wyżej wymienione alergeny w podawanych potrawach. Szczegółowy wykaz 

składników w potrawach dostępny u dietetyka/intendenta.  

Dzieci na dietach mają dostosowany jadłospis do indywidualnych potrzeb zdrowotnych. 

Jadłospis opracowany jest dla dzieci o zapotrzebowaniu energetycznym na 1050 kcal, co stanowi 75% zapotrzebowania 

energetycznego w ciągu doby.  

 

DATA I ŚNIADANIE 
OBIAD 

I Danie 
OBIAD  

II Danie 
PODWIECZOREK 

18.03 
Poniedziałek 

Chleb  wieloziarnisty (gluten) 

50g masło (mleko) 4g,  parówka 

drobiowa 30g z ketchupem.  

Pomidor, rzodkiewka, rukola 

50g. 

Kakao na mleku 200g. 

Zupa 

pieczarkowa z 

warzywami 

(seler, mleko) 

250g.  

Kurczak w sosie warzywnym 

90g, złocisty ryż basmati 100g,  

ogórek kiszony 100g. 

Kompot  wieloowocowy  150g 

Chałka z masłem 

(gluten, mleko) 

50g. 

Mandarynka 50g.  

Herbata 

malinowa 150g 

19.03 
Wtorek 

Chleb graham (gluten) 50g z 

masłem (mleko) 4g, ser żółty  

(mleko) 30g, kiełki, ogórek 

kiszony,  papryka czerwona 50g. 

Kawa zbożowa na mleku 200g 

Zupa krem z 

pomidorów z 

mozzarellą 

(mleko) i 

bazylią 250g. 

 

Kotlet schabowy (jaja, gluten) 

65g, ziemniaki z koperkiem 

100g, mizeria z ogórkiem 

(mleko) 100g.  

Kompot agrestowy 150g.  

 

  Shake A’la 

Monte – wyrób 

własny (mleko, 

orzechy) 200g. 

 

20.03 
Środa 

 

DZIEŃ 

BEZ 

MIĘSA 

Płatki kukurydziane na mleku 

200g 

Chleb kukurydziany  (gluten)  

35g, masło (mleko) 4g, pasta z 

pieczonego łososia z koperkiem 

30g (ryby, jaja), pomidorki 

koktajlowe (ćwiartki), 

szczypiorek,  marchewka w 

słupkach 50g. 

Herbarta z dzikiej róży 150g 

 

Krupnik (seler) 

z dodatkiem 

kaszy jaglanej, 

jęczmiennej 

(gluten) i 

komosy ryżowej 

250g 

Makaron (gluten) 120g z 

białym serem z waniliową nutą 

70g i polewą jagodową  80g. 

Kompot  truskawkowy 150g   

Pizza z żółtym 

serem  (gluten, 

mleko) – wyrób 

własny 50g i 

ketchupem.  

Herbata czarna z 

cytrynką 150g. 

 

21.03 
Czwartek 

Makaron muszelki (gluten) na 

mleku 200g. 

Chleb razowy (gluten) 35g z 

masłem (mleko) 4g, wędlina 

drobiowa  25g, rzodkiewka, 

papryka żółta, sałata lodowa 

50g. 

Herbata rumiankowa 150g. 

Zupa jarzynowa 

(seler) z 

ziemniakami 

250g 

Fasolka po bretońsku z 

kiełbaską wieprzową 160g, 

bułka pszenna (gluten) 60g.  

Melon 60g.  

Kompot śliwkowy 150g 

Gruszka 

pieczona 60g z 

polewą 

czekoladową 

(mleko) i 

płatkami 

migdałów 

(orzechy). 

  

22.03 
Piątek 

 

Weka (gluten) 50g z masłem 

(mleko) 4g, jajecznica (jaja) 

25g, ogórek zielony, pomidor 

50g. 

Kakao na mleku 200g. 

Barszcz 

czerwony 

(mleko, seler) z 

ziemniakami  i 

tartymi 

buraczkami 

250g.  

Miruna (ryby) w panierce 

kukurydzianej 70g, ziemniaki 

puree (mleko) 100g, surówka 

z młodej kapusty, marchewki, 

koperku i oliwy 100g.  

Lemoniada ananas-cytryna-

mięta 150g.   

Mus 

wieloowocowy 

(banan, 

brzoskwinia, 

truskawka) 200g. 

Chrupka 

kukurydziana 9g. 


